
Dispozitive de fixare - suruburi

I.D.: 45284387

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	44423000-1 44530000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 298,13 RON - 298,13 RON

Descriere: Surub cu cap hexagonal, filetat complet, otel, zincat alb, M 8x50 mm buc 50 0.32 16 Surub autoforant ,pentru profile metalice(caplat cu saiba),din otel zincat ,4.2x19 mm buc 200 0.07 14 = 5-7 ZILE Surub autoforant rigips 3.5x35 mm,cap inecat, din otel fosfatat buc 200 0.03 6 Surub montaj 7.5x132 mm buc 50 0.66 33 Mufa de prelungire M8x30 (piulita prelungire tija filetata) buc 50 0.34 17 Sarma SG 2 0.8 mm 5kg buc 1 54.73 54.73 Vopsea alba pt. lemn si metal 0.7L buc 10 15.74 157.4
